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Dodavatef: leoi 43229026
ROBERT EICMAN - ELEKTRoSLUzBY
e.d .521
925 8'l Diakovce

Tel. :  0904-103388
PeiaznY ustav: VUB Sat'a
6islo udtu: 2 183565854/0200
IBAN:
Dlc: 1070084554 ta DPH: SK 1070084554

FAKTURA . DANOV^T DOKLAD E. O3I2O11

Konstantny symbol: 0308

92s 72 Selisqum,r Ki./. . l!2r9p__{.
bank.spojenie: VUB als. Sal'a L ^
eisro uetu:1 *f$ttdmzUti, -..."..-1-:..*:
Dtc. 2021024038
IC DPH: SK

OdberateF: leo:306151
Obec Selice
6 .l 13.1 

elcttr I Ct$etfl.. tfwli4nt,f.E

registr. ObU Sala OZP, reg.e islo: 450-9037

Datumvyhotovenia: 31.1.2011
Daiovapovinnost 31.1.20'11
Ddtum dodania: 31.1.2011

Dodaci list d.

Sposob dopravy:

Fakturujem V6m za previnutie motora 3 kW - ponorne eerpadlo SIGMA
nasleoovne:

material
praca

42,00 €
30,00 €

72,00 €

14,40 €

86,40 €

DPH2O%

Celkom k Ihrade

Som platca DPH!

Poeet priloh:

Vystavil: Cieman R6bert
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